

OBLIGATOIRE SI APPLICABLE

OBLIGATOIRE SI DENRÉE PRÉEMBALLÉE - À ADAPTER AU PRODUIT

RPC-SUP-068

Saisir uniquement les données validées pour le produit et le format d'emballage concernés.

PRODUIT / RÉFÉRENCE

FORMAT / POIDS

VERSION

DATE DU BON À TIRER

FACE PRINCIPALE - CE QUE LE CLIENT VOIT EN PREMIER

DÉNOMINATION LÉGALE DE LA DENRÉE

QUANTITÉ NETTE AVEC UNITÉ

ORIGINE / PROVENANCE SI REQUISE

MENTION LIÉE À L'ÉTAT DU PRODUIT : DÉCONGELÉ, IRRADIÉ OU AUTRE, SI APPLICABLE

FACE ARRIÈRE / LATÉRALE - BLOC D'INFORMATION

LISTE DES INGRÉDIENTS PAR ORDRE DÉCROISSANT - ALLERGÈNES MIS EN ÉVIDENCE

DATE LIMITE DE CONSOMMATION « À CONSOMMER JUSQU'AU » OU DATE DE DURABILITÉ MINIMALE « À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT »

LOT

CONDITIONS PARTICULIÈRES DE CONSERVATION ET/OU D'UTILISATION

NOM OU RAISON SOCIALE ET ADRESSE DE L'OPÉRATEUR RESPONSABLE

MODE D'EMPLOI SI SON ABSENCE EMPÊCHERAIT UN USAGE APPROPRIÉ

COMPOSITION, ALLERGÈNES ET INDICATION QUANTITATIVE DES INGRÉDIENTS



OBLIGATOIRE SI APPLICABLE

OBLIGATOIRE SI DENRÉE PRÉEMBALLÉE - À ADAPTER AU PRODUIT

RPC-SUP-068

Une ligne par ingrédient ou ingrédient composé. Reporter la formulation réellement fabriquée.

PRODUIT

RECETTE / VERSION

LOT D'ESSAI

VALIDÉ PAR

Ordre	Ingrédient / sous-ingrédients	Quantité recette	Allergène(s) annexe II	Mise en évidence retenue	Indication quantitative des ingrédients % si requis
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					

ALLERGÈNES À VÉRIFIER INDIVIDUELLEMENT : céréales contenant du gluten ; crustacés ; œufs ; poissons ; arachides ; soja ; lait ; amandes ; noisettes ; noix ; noix de cajou ; noix de pécan ; noix du Brésil ; pistaches ; noix de macadamia / Queensland ; céleri ; moutarde ; sésame ; sulfites ; lupin ; mollusques.

Sans liste d'ingrédients : prévoir « contient ... » lorsque l'information allergène l'exige.

